

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 Roboty rozbiórkowe					
1	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
d.1	0818-05	5.74*8.40	m ²	48.216	
				RAZEM	48.216
2	KNR 4-01	Rozebranie boazerii z ścian na wpust z listew drewnianych	m ²		
d.1	0426-03	(8.40+5.74)*3*2+2*1*2	m ²	88.840	
				RAZEM	88.840
3	KNR 4-01	Rozebranie kraty stalowej -alternatywa	m ²		
d.1	1301-10	5.74*3	m ²	17.220	
				RAZEM	17.220
2 Roboty posadzkowe					
4	KNR 2-02	Podłoga - deska trójwarstwowa 3-lamentowa jesion	m ²		
d.2	1111-04	5.74*8.4	m ²	48.216	
				RAZEM	48.216
5	NNRNKB	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2	m ²		
d.2	202 1130-02	5.74*8.4	m ²	48.216	
				RAZEM	48.216
3 Konstrukcja ściany					
6	KNR 2-02	Ścianki dział.GR z płyt gips.-karton.na rusztach metal.pojed.z pokryciem obustr.dwuwarstw.100-02	m ²		
d.3	2003-04	1.6*3.12	m ²	4.992	
				RAZEM	4.992
7	KNR 2-02	Izolacje z folii paroprzepuszczalnej	m ²		
d.3	0607-01	10	m ²	10.000	
				RAZEM	10.000
4 Roboty malarskie					
8	KNR 4-01	Gruntowanie farbami emulsyjnymi jednokrotnie tynków wewnętrznych ścian i sufitów	m ²		
d.4	1204-05	(5.74+8.4)*2*3+5.74*8.4	m ²	133.056	
				RAZEM	133.056
9	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem	m ²		
d.4	1505-03	(5.74+8.4)*2*3+5.74*8.4	m ²	133.056	
				RAZEM	133.056
10	TZKNBK IX	Rozety sufitowe okrągłe o rysunku średnio złożonym o śr.do 60 cm - montaż odlewów gipsowych	szt.		
d.4	1707-02	3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
11	TZKNBK IX	Listwy dekoracyjne o rysunku średnio złożonym (wys.detalu w rzucie do 8 cm) - montaż odlewów gipsowych	m		
d.4	0307-02	40	m	40.000	
				RAZEM	40.000
12	KNR 2-02	Wewn.gładzie gipsowe, dwuwarstw.na ścianach i sufitach z elem.pref.i bet.wylewanych	m ²		
d.4	0815-04	133.06	m ²	133.060	
				RAZEM	133.060
5 Roboty elektryczne					
13	KSNR 9	Wymiana przewodów układanych pod tynkiem wtykowych lub płaskich	m		
d.5	0301-01	3x1.5	m	24.000	
		24		RAZEM	24.000
14	KSNR 9	Wymiana przewodów układanych pod tynkiem wtykowych lub płaskich	m		
d.5	0301-01	3x2.5	m	42.000	
		42		RAZEM	42.000
15	KSNR 9	Wymiana puszek i odgałęźników instalacyjnych podtynkowych, natynkowych o śr. do 60 mm	szt.		
d.5	0403-01	16	szt.	16.000	
				RAZEM	16.000
16	KSNR 9	Wymiana nieuszczelnionego podtynkowego wyłącznika, przełącznika jedno-biegunowego, przycisku	szt.		
d.5	0401-01	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
17	KSNR 9 d.5 0402-01	Wymiana gniazd instalacyjnych wtykowych nieuszczelnionych podtynkowych dwubiegunowych 16	szt.		
			szt.	16.000	
				RAZEM	16.000
18	KSNR 9 d.5 0502-01	Wymiana opraw oświetleniowych żarowych, halogenowych, compact montowanych w sufitach podwieszonych (żyrandol 5-ramienny) 3	szt.		
			szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
19	KNR 4-03 d.5 1001-05	Ręczne wykucie bruzd dla przewodów wtykowych w cegle 66	m		
			m	66.000	
				RAZEM	66.000
20	KNR 4-03 d.5 1012-04	Zaprawianie bruzd o szer. do 150 mm 66	m		
			m	66.000	
				RAZEM	66.000
6 Instalacja C.O.					
21	KNR 2-15 d.6 0403-02	Rurociągi w instalacjach c.o. z rur stalowych instalacyjnych o śr.nom.20 mm o połączeniach spawanych na ścianach budynku 16	m		
			m	16.000	
				RAZEM	16.000
22	KNR 2-15 d.6 0422-01	Rury przyłączone o śr. 10-15 mm do grzejników c.o. żeliwnych, stalowych, aluminiowych, płytowych 3	kpl.		
			kpl.	3.000	
				RAZEM	3.000
23	KNR 2-15 d.6 0412-07	Zawory odpowietrzające automatyczne o śr. fi. 15 3	szt.		
			szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
24	KNR 2-15 d.6 0415-01	Zawór skośny lub zawór grzejnikowy o śr.nom. do 15 mm 3	szt.		
			szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
25	KNR 2-15 d.6 0419-01	Grzejniki aluminiowe 10-segmentowe 3	kpl.		
			kpl.	3.000	
				RAZEM	3.000
26	KNR 2-15 d.6 0404-01	Próby ciśnieniowe szczelności instalacji wewn. c.o. w budynkach mieszkalnych 6	urządź urządź	6.000	
				RAZEM	6.000
7 Stolarka drzwiowa					
27	KNR 4-01 d.7 0354-10	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzwiowych o pow.ponad 2 m2 1.2*2+1*2	m ²		
			m ²	4.400	
				RAZEM	4.400
28	KNR 0-19 d.7 1023-12	Montaż drzwi z PCV z obróbką osadzenia 4.4	m ²		
			m ²	4.400	
				RAZEM	4.400